CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1 .
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV dalll el E Wide Flange Beam /24 x 35#/610x 818 | 1600060636
- AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |\ ymp g TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPIDE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 12.20M 8.982KG 11012751/04
43990 54940 México “
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6368003/000010 ASTM A572-13 GSO
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
27262 Tultitlan 16.08.2018 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUI’MI(I,‘G M b
C p N Ni v CE. P
% %' % % % % % % % % 3
0.090 1.128 0.025 0.011 0.055 0213 0.018 0.000 0.072 0.207 0.043 0.321 0.000
COMPé)SlCI(‘)N QUIMICA
%
0.023
PROPRIEDADES MECANICAS
YR VRV Elgpe. UTHEY s .
58.3 74.8 25.6 515.8 402.0 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.78

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




